PERC MONOKRİSTAL
144PM10
TommaTech GmbH - München / GERMANY mail@tommatech.de
TT550-144PM10 550 Wp
TT545-144PM10 545 Wp
TT540-144PM10 540 Wp
TT535-144PM10 535 Wp
TT530-144PM10 530 Wp
Yüksek Dönüşüm Verimliliği
Yüksek Panel Verimliliği Sayesinde, Yüksek Güç Ç ıkışını Garanti Eder.
Kendi Kendini Temizleyen ve
Yansımayı Azaltan Cam